
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                 Nr.68/2
(prot. Nr.2, 26.§)

Par publiskās apspriešanas organizēšanu
ielas posma nosaukuma maiņai

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 20.punktu,
61.1 un 61.2 pantu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 12.panta pirmo
daļu,  Latvijas Valsts  Prezidenta  kancelejas  2020.gada 26.novembra vēstuli  Nr.2131
“Par Miķeļa Valtera piemiņas godināšanu” un izskatot Liepājas pilsētas domes Kultūras
lietu  komisijas  2021.gada  9.februāra  lēmumu  (sēdes  protokols  Nr.1),  LIEPĀJAS
PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.   Organizēt  publisko apspriešanu par Peldu ielas posma pārdēvēšanu par
godu Miķelim Valteram (pielikumā Peldu ielas posma situācijas plāns).

2.  Noteikt publiskās apspriešanas termiņu trīs nedēļas.

3.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  “Liepājas  pilsētas  pašvaldības
administrācija” Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai organizēt lēmuma 1.punktā
noteikto publisko apspriešanu.

4.  Paziņojumu  par  ielas  nosaukuma  maiņas  publisko  apspriešanu  ievietot
Liepājas  pilsētas  pašvaldības  tīmekļa  vietnē  www.liepaja.lv  un  publicēt  paziņojumu
vietējā laikrakstā.

5.  Liepājas  pilsētas  domes  priekšsēdētāja  vietniekam  kultūras  un  sporta
jautājumos kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  vietniekam  kultūras  un  sporta  jautājumos,
Sabiedrisko  attiecību  un  mārketinga  daļai,  Liepājas  pilsētas  būvvaldei,
Nekustamā īpašuma pārvaldei, Attīstības pārvaldei


